
 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
____________________________________________ 

Pagina  
Delibera n. 29 del 30/03/2015 

 

1 

 
 

DELIBERAZIONE N. 29/2015 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N.  03/2015 del  30/03/2015 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DI GARA FORNITURA SERVIZIO DI PULIZIA SEDE DEL GAL 
TERNANO. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA. 
 

Il giorno 30 marzo 2015 alle ore 08.30 nella sede del GAL in Largo Don Minzoni 4 in Terni si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione regolarmente convocato. 

 

Premesso che a ciascun consigliere è stato inoltrato avviso di convocazione, si procede all’appello. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Presiede il Presidente: Albano Agabiti 
Verbalizza: Dr. Paolo Pennazzi  
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del giorno. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
De Arcangelis Marco Consigliere X  

Dionisi Luigi Consigliere X  
Fontanella Leonardo Consigliere X  

Giovannetti Giancarlo Consigliere X  
Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere X  
Padiglioni Adriano Consigliere X  
Piermatti Sandro Consigliere  X 

Raggi Luca Consigliere X  
Rosati Domenico Consigliere  X 

Ruozi Berretta Elisabetta Consigliere  X 
Silveri Paolo Consigliere  X 

Vittori Luciano Consigliere  X 
REVISORI DEI CONTI    

Proietti Mario  X  
Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  



 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
____________________________________________ 

Pagina  
Delibera n. 29 del 30/03/2015 

 

2 

 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Premesso che il GAL con delibera n.07/2015 del 08/01/2015 ha attivato la procedure per l’affidamento del 

servizio di pulizia della sede del GAL Ternano per il periodo 01/05/2015 - 30/04/2018 . 

Visto che la Commissione di gara ha provveduto alla aggiudicazione provvisoria della fornitura mediante 

gara informale tramite invio richiesta di formulazione economica a diverse ditte inserite nell’Albo fornitori al 

fine di aggiudicare la fornitura de quo. 

Visto che alla gara è stato attribuito il Codice CIG n. ZA112E15BF. 

Visto l’allegato verbale istruttorio del 16/02/2015 con il quale la commissione di gara ha valutato come più 

vantaggiosa economicamente l’offerta presentata dalla Ditta Tour Coop Società Cooperativa per un costo 

mensile di € 100,00 (cento/00) oltre IVA per il periodo 01/05/2015 – 30/04/2018. 

Vista la documentazione necessaria alla aggiudicazione definitiva presentata in data 06/03/2015 e ritenuta 

adeguata. 

 
Con voto unanime 

DELIBERA 

Di approvare l’allegato verbale istruttorio del 18/02/2015 redatto dalla Commissione di Gara preposta. 

Di aggiudicare definitivamente la fornitura del servizio di pulizie della sede GAL alla Ditta Tour Coop 

Società Cooperativa Strada del Piano, 151 F Perugia  P.IVA 01141280543 per un costo mensile di € 100,00 

(cento/00) oltre IVA per il periodo 01/05/2015 – 30/04/2018. Codice CIG n. ZA112E15BF. 

Di autorizzare il responsabile Dr. Paolo Pennazzi a predisporre il relativo contratto di affidamento. 

 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  
 
Terni 30/03/2015 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 

 
Terni 30/03/2015 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
(F.to Dr. Francesco Contartese)  

 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it nella 
pagina “Delibere” 
Terni 10/04/2015 

Verbalizza (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  

http://www.galternano.it/

